

ORDEM DE COMPRA – Nº 108/2024

1) DADOS DA CONTRATANTE:

Empresa: COHAGRA: Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande S/A
CNPJ: 23.204.282/0001-44
Endereço: Avenida das Acácias, número 43, Vila Olímpica, CEP: 38066-020 Uberaba/MG.
E-MAIL: dulce.cohagra@uberaba.mg.gov.br
Inscrição Estadual: 0031081040084
Inscrição Municipal: 36.264

2) DADOS DO CONTRATADO/FORNECEDOR OU PRESTADOR DE SERVIÇO:

Empresa: MG TRAC COMÉRCIO E SERVIÇO DE PEÇAS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
CNPJ: 12.335.903/0001-55
Endereço: Rua José Gomes da Silva Campos, 1076, Pq das Américas, CEP 38045-255. Uberaba/MG.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR (UNI)	VALOR FINAL
1	Reparo	2	R\$ 78,25	R\$ 156,50
2	Reparo cilindro levante	2	R\$ 164,52	R\$ 329,04
3	Reparo do braço flex desloc lateral 580H	2	R\$ 56,24	R\$ 112,48
4	Lâmina da Caçamba W-20 Turbo 18 furos	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
5	Dentes Metisa AR-1	9	R\$ 264,62	R\$ 2.381,58
6	Porcas sextavadas 1pol-8UNC	18	R\$ 4,42	R\$ 79,56
7	Paraf lamina 1x8UNCx3.34/4 Pol	18	R\$ 12,92	R\$ 232,56
8	Cabo do acelerador inffinity	1	R\$ 70,57	R\$ 70,57
9	Cabo inffinity	1	R\$ 105,54	R\$ 105,54
10	Cabo inffinity	1	R\$ 75,99	R\$ 75,99
11	Filtro transmissão Parker	1	R\$ 67,44	R\$ 67,44

12	Anel oring nitrílico	1	R\$ 1,73	R\$ 1,73
13	Filtro de óleo hidráulico Donaldson	1	R\$ 180,07	R\$ 180,07
14	Suportes do farol injetado W20E	2	R\$ 224,91	R\$ 449,82
15	Placas Motriz 28000	4	R\$ 50,97	R\$ 203,88
16	Placa Motriz c/ porca 28000	1	R\$ 123,16	R\$ 123,16
VALOR FINAL				R\$ 7.269,92

VALOR TOTAL: R\$ 7.269,92 (SETE MIL DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

PRAZO PARA PAGAMENTO: APÓS DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL, SERÁ AGENDADO.

Uberaba, 13 de setembro de 2024.

Joel Natalino Dutra
Diretor Financeiro

Gledston Moreli da Silva
Presidente